ânia,w ArniØa/ 	rnyw

PORTARIA N° 5-4-5

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI.

CONSIDERANDO que a Resolução n° 328, de 29/04/2014 criou os cargos
de Agente de Comunicação, com referência atribuída pela Lei Complementar n° 467, de
19/08/2014, de provimento efetivo, regime estatutário;

CONSIDERANDO a classificação e homologação do Concurso Público n°
01/2014, bem como Edital de Convocação n° 01/2016, de 04/03/2016, apresentando o

•

	 candidato à documentação exigida, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que
comprovam que está apto a exercer a função que lhe é atribuída;

R E 5 O L V E nomear, para ocupar o cargo de Agente de Comunicação,
referência "M", conforme Lei Complementar n° 467, de 19/08/2014, de provimento efetivo,
a Sra. HADASSA LADISLAU REISES, brasileira. natural de São Paulo -SP, nascida aos 11
de abril de 1991, filha de Adeilton Soares de Sousa Reises e Marilucia Estevam Ladislau
Reises, RG n° 47.857.341-8, CPF n° 396.016.428-97, título eleitoral inscrição n°
380641730191, 344"zona, solteira, residente e domiciliada, nesta cidade, à Rua Noruega, n°
205, Bairro Jardim Europa.

Campo Limpo Paulista, l de abril de 2016.

A

. 	 j É RIBERTO DA SILVA
Presidente

ANTONIO FIAZ CARVALHO 	 ADALBERTO E [NO DA SILVA
1° Secretário 	 2 O  Secretário

1 1  j 	/ DRIGUES CAÇULA
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao primeiro dia do mês
de abril do ano de dois mil e dezesseis.

José B9% Rizzato
Diretor de A, Tistração e Finanças